关于 2018 年度拟认定总部企业名单的公示

根据《中山市人民政府关于鼓励发展总部经济的若干意

见》（中府〔2014〕58 号）、《关于印发中山市总部企业认

定办法的通知》（中经信〔2014〕314 号）和《关于印发中

山市总部企业认定办法补充规定的通知》（中经信〔2016〕

364 号）规定，经企业申报、镇区经信部门推荐、市总部办

初审、专家评审、市发展总部经济工作领导小组审核，拟对

审核通过的广东世宇科技股份有限公司等 9 家企业（详见附

件）给予总部企业认定，现予以公示。

如对上述总部企业认定有异议，请以书面方式，并署真

实姓名和联系地址，于公示之日起 7 天内向市发展总部经济

工作领导小组办公室（设在市经信局）反映意见。

联系电话：88315757

监督电话：88236289（派驻纪检组）、88260286（机关

纪委）

地 址：市政府大楼六楼 619 室

中山市发展总部经济工作领导小组办公室

2018 年 8 月 27 日

附件：

中山市 2018 年度拟认定总部企业名单

序号 企 业 名 称 所属镇区

1 广东世宇科技股份有限公司 西区

2 广东名门锁业有限公司 东升

3 广东三和化工科技有限公司 黄圃

4 广东长虹电子有限公司 南头

5 雅居乐雅生活服务股份有限公司 三乡

6 广东理丹电子科技股份有限公司 南区

7 广东隆赋药业股份有限公司 南朗

8 中山中健环保包装股份有限公司 南朗

9 广东欧曼科技股份有限公司 东凤